檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市學甲區中洲國民小學　函

地址：72651臺南市學甲區光華里645號

承辦人：吳麗玲

電話：06-7833214

傳真：06-7821195

電子信箱：lisa5164@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國105年9月22日

發文字號：中洲小學字第1051059991號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年鎮安宮寫生比賽計畫書(1059991A00_ATTCH1.docx)

主旨：函請各校轉知學生踴躍參加105年度「光耀頭港頌讚神恩

」文化季之第四屆福德盃寫生比賽活動，請 查照。

說明：

一、參加對象：全省各公私立幼稚園國民中小學、高中學生、

大專院校學生暨社會人士都可以報名參加。

二、活動地點：臺南市學甲區光華里頭港67號「頭港鎮安宮」

。

三、活動內容及時間：

(一)比賽時間：105年10月2日（星期日）上午8時各組報到，

領取圖畫用紙。作畫時間上午8時00分至15時00分。交件時間上

午11時30分至15時00分，作品完成當場交件。

(二)「頒獎」：10月9日(星期日)中午12時於「頭港鎮安宮」

頒獎。

(三)活動方式：各組採「頭港社區」或「頭港鎮安宮」相關景

觀為主以及內容能呈現「頭港社區」或「頭港鎮安宮」環境景

觀的寫生為主。（參加寫生比賽人員前200名交件時可領取福

德爺系列紀念品乙份）。

4

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)比賽組別： 1.幼稚園組 2.國小組 3.國中組 4.高中組 5

.大專暨社會組

(五)評審辦法：由承辦單位聘請美術專家評審。

(六)此次活動平安保險費由承辦單位「頭港鎮安宮」辦理。

(七)報名日期及方式：

1.網路報名：請至http://csbc.asia.edu.tw:8888/tougang/

報名。

2.團體報名：請填妥報名表(如附件)於105年9月30日下午4時

止，以電子郵件方式或傳真學甲區「中洲國小」吳麗玲主任報

名，並請來電確認。傳真：06-7821195 電話：06-7833214 網

路電話：226010 E-mail:lisa5164@tn.edu.tw

3.現場報名：現場填妥資料即可領取圖畫用紙。以100名為限

。洽詢電話：（06）7836451

正本：臺南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市政府所屬各國民小學附設幼兒園、臺南市

政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民

中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高

中職、臺南市立各高級中學、臺南市各公私立大專院校

副本：臺南市學甲區中洲國民小學 2016-09-23
12:40:19